
 

Preisliste 2019    „Castello di Querceto“ 
 
******************************************************************************************************************** 

 

Wohnung Pers. Nebensaison Hauptsaison 

Savina 2+1 € 480,-- € 600,-- 

Stradella 2+1 € 580,-- € 800,-- 

Bartoli 2 € 580,-- € 800,-- 

Baldacchino und 

Rosina 
2 € 560,-- € 750,-- 

Posta 3 € 600,-- € 750,-- 

Riccardo 4 € 850,-- € 950,-- 

Pozzo 
2 

6 

€ 600,-- 

€ 1.250,-- 

Nur 6 Pers. 

€ 1.600,-- 

L’Attesa 
4 

6 

€ 900,-- 

€ 1.000,-- 

€ 1.100,-- 

€ 1.400,-- 

Cardellini 
4 

6 

€ 900,-- 

€ 1.250,-- 

Nur 6 Pers. 

€ 1.600,-- 

Fontaccia 
6 
8 

€ 1.300,-- 
€ 1.600,-- 

€ 1.700,-- 
€ 1.900,-- 

 

Nebensaison: 01.04. – 28.06.2019; 31.08.-03.11.2019 

Hauptsaison:  29.06. – 30.08.2019 
 

Im Preis enthalten: 

Wasser, Gas und Strom, Bettwäsche und Handtücher; Nutzung des Swimming-Pools 
(geöffnet ab 1.6. bis 29. September); WiFi in allen Wohnungen. Handtücher für den 

Pool können für 2,-- € gemietet werden. Den Gästen steht eine Waschküche mit 
Waschmaschine gemeinsam zur Verfügung. 

Aircondition in den Wohnungen Baldacchino, Bartoli und Cardellino ist im Sommer 

inbegriffen. 
 

Extrakosten: 

Endreinigung € 40,-- für Wohnungen bis zu 4 Personen; € 60,-- für Wohnungen bis zu 
6 Personen und € 100,-- für die Villa „Fontaccia“. Die Küche muss von den Gästen 

sauber hinterlassen werden; wenn die Küche vom Personal gereinigt werden soll, ist 

ein Aufpreis von € 25,-- zu bezahlen. 
Ein Babybett kostet 35,-- € pro Woche und ein Kinderbett (für Kinder bis 12 Jahre) 

50,-- € pro Woche. 
Heizung für die Wohnungen Baldaccino, Bartoli und Rosina kostet € 15,-- pro Tag; für 

Pozzo, Cardellini und Attesa € 20,-- pro Tag und für die Villa Fontaccia 40,-- € pro 
Tag. 

Mountain-Bikes können für 7,--€ pro Tag gemietet werden. 
Kaution: 100,-- €, für Pozzo, Fontaccia und Cardellini 200,-- € 

 
Bei einer Anreise nach 20.00 Uhr ist eine extra Gebühr in Höhe von 30,-- 

Euro zu bezahlen!!! 


